

---

## TAMPLARIE PVC

I.D.: 100283779

---

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.260,50 RON - 1.260,50 RON

---

Descriere: TAMPLARIE PVC: - SPANIOLETA = 10 BUC X 33.61 LEI = 336.13 LEI - BALAMA PENTRU PLASA TANTARI = 10 BUC X 1.68 LEI = 16.80 LEI - SNAPPER = 10 BUC X 1.68 LEI = 16.80 LEI - MANER FEREASTRA = 10 BUC X 12.60 LEI = 126.05 LEI - BROASCA MULTIPUNCT = 5 BUC X 84.03 LEI = 420.17 LEI - CONTRAPLASA = 4 BUC X 10.50 LEI = 42.01 LEI - MANER USA = 3 BUC X 84.03 LEI = 252.10 LEI - ZAVOR USA = 4 BUC X 12.61 LEI = 50.44 LEI TOTAL = 1260.50 LEI PRETURILE INCLUD MANOPERA SI TRANSPORTUL

---